РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 16 » декабря 2014 г.                                                           № 145
        с.Воронец

Принято на сорок втором  заседании
сельского Совета народных депутатов

Об отмене решений Воронецкого
сельского Совета народных депутатов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов Воронецкого сельского Совета народных депутатов и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ - «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, Воронецкий сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие Решения Воронецкого сельского Совета народных депутатов:
- № 107 от 08.10.2013г. «О муниципальной службе в Воронецком сельском поселении Троснянского района Орловской области»;
- № 108 от 08.10.2013г. «о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих Воронецкого сельского поселения»
2. Направить данное решение для обнародования.

Председатель  сельского
Совета народных депутатов            		                                  Н.А.Кабанов

Глава сельского поселения		                                             Е.В.Еремина